
AIZKRAUKLES NOVADA DOME
FINANŠU UN ATTĪSTĪBAS JAUTĀJUMU KOMITEJA 

2024. gada 10. oktobrī 11:00
Aizkraukles kultūras centrs, Spīdolas iela 2, Aizkraukle

 SĒDES DARBA KĀRTĪBA 

Nr. Nosaukums Dok.Nr. Ziņotājs

1. Balsojums par 10.10.2024.sēdes darba kārtību

2. Par  saistošo  noteikumu  Nr.2024/  “Par 
grozījumiem  Aizkraukles  novada  domes 
2024.gada  20.jūnija  saistošajos  noteikumos 
Nr.2024/11  “Aizkraukles  novada  pašvaldības 
nolikums” apstiprināšanu

832 Gita Židova

3. Par  [..]iesnieguma  izskatīšanu  pabalsta 
piešķiršanai

791 Evita Strigina

4. Par  izpildrīkojuma  par  administratīvā  akta 
piespiedu izpildi izdošanu

793 Evita Strigina

5. Par  grozījumiem  Aizkraukles  novada  domes 
2020.gada 26.marta sēdes lēmumā Nr.94 "Par 
P.Barisona Aizkraukles Mūzikas skolas maksas 
pakalpojumu cenrādi"

804 Daina 
Laganovska,
Ilze Stupāne

6. Par  augošu  koku  atsavināšanu  nekustamajā 
īpašumā  "Izteku  mežs",  Aizkraukles  pagastā, 
Aizkraukles  novadā  un  izsoles  noteikumu 
apstiprināšanu

803 Anda Mikāla

7. Par  nekustamā  īpašuma  Priedes  iela  585, 
Aizkraukle,  Aizkraukles  novads,  nostiprināšanu 
zemesgrāmatā  uz  Aizkraukles  novada 
pašvaldības vārda

831 Sarmīte Stepiņa

8. Par  pašvaldības  zemes  iznomāšanu  [..], 
Aizkrauklē, Aizkraukles novadā

810 Sarmīte Stepiņa

9. Par pašvaldības nekustamā īpašuma – dzīvokļa 
Lāčplēša  iela  13-74,  Aizkrauklē,  Aizkraukles 
novadā, atsavināšanu, pārdodot atkārtotā izsolē 
un izsoles Noteikumu apstiprināšanu

809 Gunta Baiba

10. Par pašvaldības nekustamā īpašuma – dzīvokļa 
Lāčplēša  iela  37-19,  Aizkrauklē,  Aizkraukles 
novadā, atsavināšanu, pārdodot atkārtotā izsolē, 
un izsoles Noteikumu apstiprināšanu

808 Gunta Baiba

11. Par pašvaldības nekustamā īpašuma – dzīvokļa 
Lāčplēša  iela  15-48,  Aizkraukle,  Aizkraukles 
novads, atsavināšanu

838 Gunta Baiba

12. Par pašvaldības nekustamā īpašuma – dzīvokļa 
Lāčplēša  iela  17-61,  Aizkraukle,  Aizkraukles 
novads, atsavināšanu

836 Gunta Baiba

13. Par  pašvaldības  dzīvokļa  Lāčplēša  iela  39-40, 
Aizkraukle,  Aizkraukles  novads,  atsavināšanas 

835 Gunta Baiba

Šis dokuments ir parakstīts ar drošu elektronisko parakstu un satur laika zīmogu



 
uzsākšanu un ierakstīšanu zemesgrāmatā

14. Par pašvaldības nekustamā īpašuma – dzīvokļa 
Gaismas  iela  8-24,  Aizkraukle,  Aizkraukles 
novads, atsavināšanu

839 Gunta Baiba

15. Par  pašvaldības  īpašuma  Mednieku  iela  9-13, 
Jaunjelgava, Aizkraukles novads, atsavināšanas 
uzsākšanu un ierakstīšanu zemesgrāmatā

807 Gunta Baiba,
Leons Līdums

16. Par  pašvaldības  īpašuma  Kalna  iela  3-2, 
Jaunjelgava, Aizkraukles novads, atsavināšanas 
uzsākšanu un ierakstīšanu zemesgrāmatā

824 Gunta Baiba

17. Par  pašvaldības  īpašuma  “Dimanti”-15,  Irši, 
Iršu pagasts, Aizkraukles novads, atsavināšanas 
uzsākšanu un ierakstīšanu zemesgrāmatā

825 Gunta Baiba

18. Par  pašvaldības  īpašuma  “Kaņepāji”  2, 
Vietalva, Vietalvas pagasts, Aizkraukles novads, 
atsavināšanas uzsākšanu

802 Gunta Baiba

19. Par pašvaldības dzīvokļa “Alejas”-13, Irši, Iršu 
pagasts,  Aizkraukles  novads,  atsavināšanas 
uzsākšanu un ierakstīšanu zemesgrāmatā

834 Gunta Baiba

20. Par pašvaldības dzīvokļa Mazā Rīgas iela 4-7, 
Pļaviņas,  Aizkraukles  novads,  atsavināšanas 
uzsākšanu un ierakstīšanu zemesgrāmatā

833 Gunta Baiba

21. Par pašvaldības nekustamā īpašuma „Platausīši 
1”,  Daudzeses  pagastā,  Aizkraukles  novadā 
atsavināšanu  pārdodot  izsolē  un  izsoles 
Noteikumu apstiprināšanu

815 Saulcerīte 
Blūzmane

22. Par pašvaldības nekustamā īpašuma Jaunā iela 
25A,  Jaunjelgavā,  Aizkraukles  novadā, 
atsavināšanas uzsākšanu

829 Saulcerīte 
Blūzmane

23. Par pašvaldības nekustamā īpašuma – dzīvokļa 
Jelgavas  iela  6C-1  Jaunjelgavā,  Aizkraukles 
novadā atsavināšanu

840 Saulcerīte 
Blūzmane

24. Par  zemes  ierīcības  projekta  apstiprināšanu 
nekustamā  īpašuma  Jēkabpils  iela  36B  zemes 
vienības  sadalīšanai,  Jaunjelgavā,  Aizkraukles 
novadā

813 Saulcerīte 
Blūzmane,

25. Par nekustamā īpašuma “Centrs pie baznīcas” 
zemes  vienības  ar  kadastra  apzīmējumu 
32780070262  daļas  iznomāšanu  [..],  Seces 
pagastā, Aizkraukles novadā

843 Saulcerīte 
Blūzmane,

26. Par  zemes  ierīcības  projekta  apstiprināšanu 
nekustamā  īpašuma  „Lapsukalni”  zemes 
vienības  sadalīšanai,  Sunākstes  pagastā 
Aizkraukles novadā

828 Saulcerīte 
Blūzmane

27. Par pašvaldības nekustamā īpašuma Parka iela 
15A,  Koknesē,  Aizkraukles  novadā, 
atsavināšanu,  pārdodot  trešā izsolē,  un izsoles 
Noteikumu apstiprināšanu

822 Indra Zilgalve

28. Par pašvaldības nekustamā īpašuma “Raudas”, 823 Indra Zilgalve

2

Šis dokuments ir parakstīts ar drošu elektronisko parakstu un satur laika zīmogu



 
Kokneses  pagastā,  Aizkraukles  novadā, 
atsavināšanu,  pārdodot  trešā izsolē,  un izsoles 
Noteikumu apstiprināšanu

29. Par pašvaldības nekustamā īpašuma – dzīvokļa 
“Ziedi”-8,  Vecbebros,  Bebru  pagastā, 
Aizkraukles novadā, atsavināšanu

811 Indra Zilgalve

30. Par pašvaldības nekustamā īpašuma – dzīvokļa 
“Ziedi”-11,  Vecbebros,  Bebru  pagastā, 
Aizkraukles novadā, atsavināšanu

812 Indra Zilgalve

31. Par sadzīves pakalpojumu ēkas P. Lodziņa ielā 
2,  Neretā,  Aizkraukles  novadā,  nedzīvojamo 
telpu Nr. 11, nomas tiesību izsoles rīkošanu un 
izsoles noteikumu apstiprināšanu

837 Mirdza Brūniņa

32. Par pašvaldības nekustamā īpašuma – dzīvokļa 
“Vērtūži  1”-4,  Zalves  pagasts,  Aizkraukles 
novads,  atsavināšanu,  pārdodot  izsolē,  un 
izsoles Noteikumu apstiprināšanu

842 Mirdza Brūniņa

33. Par  zemes  ierīcības  projekta  apstiprināšanu 
nekustamajam  īpašumam  “Grauzes”,  Neretas 
pagasts, Aizkraukles novads, zemes vienībai ar 
kadastra apzīmējumu 32700090010

821 Mirdza Brūniņa

34. Par nekustamā īpašuma “Zemes gabals  nr.3”, 
Mazzalves  pagasts,  Aizkraukles  novads, 
nostiprināšanu  uz  pašvaldības  vārda 
zemesgrāmatā un atsavināšanas uzsākšanu

841 Mirdza Brūniņa

35. Par pašvaldības nekustamā īpašuma – dzīvokļa 
Uļļu  iela  2-7,  Pļaviņas,  Aizkraukles  novads, 
atsavināšanu,  pārdodot  izsolē,  un  izsoles 
Noteikumu apstiprināšanu

800 Sanita Grabāne

36. Par  biroju  ēkas  Rīgas  ielā  19,  Pļaviņās, 
Aizkraukles  nov.,  nedzīvojamo  telpu  grupas 
Nr.203  nomas  tiesību  izsoles  rīkošanu  un 
noteikumu apstiprināšanu

799 Sanita Grabāne

37. Par pašvaldības nekustamā īpašuma – dzīvokļa 
Rīgas iela 15-33, Pļaviņas, Aizkraukles novads, 
atsavināšanu

801 Sanita Grabāne

38. Par pašvaldības nekustamā īpašuma – dzīvokļa 
“Zemkopības  institūts  22”-  2,  Zemkopības 
institūts,  Skrīveru pagasts,  Aizkraukles  novads, 
atsavināšanu

792 Santa Finstere

Domes priekšsēdētājs        Leons Līdums

3

Šis dokuments ir parakstīts ar drošu elektronisko parakstu un satur laika zīmogu


